
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2025 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR XII/100/2025 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) Rada Gminy Wielgie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/54/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
23.01.2025r., Zarządzeniem Nr 15/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.01.2025r., Uchwałą Nr IX/63/2025 
Rady Gminy Wielgie z dn. 17.02.2025r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 28.02.2025r., 
Uchwałą Nr X/75/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 21.03.2025r., Zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 31.03.2025r., Zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 11.04.2025r., Zarządzeniem 
Nr 43/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 23.04.2025r., Zarządzeniem Nr 51/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
13.05.2025r.,  Uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z dn. 20.05.2025r., Zarządzeniem Nr 56/2025 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.05.2025r., Zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Wielgie z dn. 16.06.2025r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. 1)  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 70.717.299,10zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 54.642.867,54zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.074.431,56zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. 2)  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 76.442.631,10zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 51.459.191,85zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24.983.439,25zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. 3)  Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 
2) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

 
3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XI/87/2025 Rady Gminy Wielgie z 20 maja 2025 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 2



Załacznik Nr 1 (dochody)

do Uchwały Nr XII/100/2025 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.06.2025r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 417,00 11 000,00 123 417,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 044,00 11 000,00 77 044,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 11 000,00 11 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00 1 800,00 6 800,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 1 800,00 6 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 000,00 1 800,00 6 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 030,00 3 030,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 030,00 3 030,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 030,00 3 030,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 111 133,85 1 512,00 18 112 645,85

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 433 313,00 1 512,00 2 434 825,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 1 512,00 31 512,00

801 Oświata i wychowanie 5 057 324,87 5 784,00 5 063 108,87

80101 Szkoły podstawowe 2 141 460,00 5 784,00 2 147 244,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400,00 439,00 839,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 5 345,00 5 445,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 550,00 153 300,00 159 850,00

85395 Pozostała działalność 6 550,00 153 300,00 159 850,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 153 300,00 153 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 416 016,00 90 481,22 506 497,22

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 90 481,22 90 481,22

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 90 481,22 90 481,22

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 1



Razem: 70 450 391,88 266 907,22 70 717 299,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 (wydatki)

do Uchwały Nr XII/100/2025 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.06.2025r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 193 690,73 0,00 8 193 690,73

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 886 300,22 -777,00 4 885 523,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 000,00 -126 442,87 507 557,13

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 278 406,00 -7 811,39 3 270 594,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 863,46 133 477,26 913 340,72

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 467 719,50 777,00 2 468 496,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 721 594,00 7 811,42 1 729 405,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 125,50 -7 034,42 416 091,08

600 Transport i łączność 11 968 033,53 -2 000,00 11 966 033,53

60016 Drogi publiczne gminne 11 261 333,53 -2 000,00 11 259 333,53

4300 Zakup usług pozostałych 156 914,09 -2 000,00 154 914,09

720 Informatyka 25 000,00 4 000,00 29 000,00

72095 Pozostała działalność 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 6 832 980,37 10 312,00 6 843 292,37

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 000,00 3 000,00 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 084 616,00 7 312,00 5 091 928,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 7 312,00 187 312,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 721,05 3 030,00 441 751,05

75412 Ochotnicze straże pożarne 411 721,05 3 030,00 414 751,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 221,05 3 030,00 79 251,05

801 Oświata i wychowanie 26 014 353,58 5 784,00 26 020 137,58

80101 Szkoły podstawowe 13 576 291,71 5 784,00 13 582 075,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601 200,00 5 784,00 606 984,00

80104 Przedszkola 2 917 002,00 -100 000,00 2 817 002,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

733 000,00 -100 000,00 633 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

635 587,00 100 000,00 735 587,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

240 000,00 100 000,00 340 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 550,00 153 300,00 159 850,00

85395 Pozostała działalność 6 550,00 153 300,00 159 850,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 14 000,00

4267 Zakup energii 0,00 11 200,00 11 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 128 100,00 128 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 451 008,73 2 000,00 3 453 008,73

90095 Pozostała działalność 97 000,00 2 000,00 99 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 2 000,00 68 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 591 800,00 90 481,22 1 682 281,22

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 90 481,22 105 481,22

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 90 481,22 105 481,22

Razem: 76 175 723,88 266 907,22 76 442 631,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/100/2025 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.06.2025r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,006 986 988,96 6 986 988,96

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 777,00 4 691 492,464 692 269,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 000,00 - 126 442,87 507 557,13
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbiórką istniejącego budynku 
SUW 0,00 173 557,13 173 557,13

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Orłowo. 300 000,00 - 300 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 278 406,00 - 7 811,39 3 270 594,61

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Teodorowo 203 000,00 4 579,76 207 579,76
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbiórką istniejącego budynku 
SUW 0,00 3 063 014,85 3 063 014,85

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Orłowo. 3 075 406,00 - 3 075 406,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 863,46 133 477,26 913 340,72

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Teodorowo 55 300,00 - 5 356,76 49 943,24
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbiórką istniejącego budynku 
SUW 0,00 863 397,48 863 397,48

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Orłowo. 724 563,46 - 724 563,46 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 777,00 2 295 496,502 294 719,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 721 594,00 7 811,42 1 729 405,42

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wielgie 1 275 594,00 4 054,85 1 279 648,85
Budowa sieci wodociągowej i kanlizacji sanitarnej w miejscowości 
Piaseczno 446 000,00 3 756,57 449 756,57

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 125,50 - 7 034,42 416 091,08

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wielgie 311 935,50 - 4 054,85 307 880,65
Budowa sieci wodociągowej i kanlizacji sanitarnej w miejscowości 
Piaseczno 111 190,00 - 2 979,57 108 210,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00255 489,89 257 489,89

90095 Pozostała działalność 2 000,00 68 000,0066 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 2 000,00 68 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Suszewo 16 000,00 2 000,00 18 000,00

24 981 439,25 24 983 439,252 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4                                                                                 

do Uchwały  Nr XII/100/2025                                                                                                                    

Rady Gminy Wielgie                                                               

z dnia 24.06.2025r.  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
010   Rolnictwo i łowiectwo 30.000 

 01009  Spółki wodne 30.000 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

30.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 42.000 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

42.000 

801   Oświata i wychowanie 1.162.155,79 

 80104  Przedszkola 633.000 

  2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki 

oświaty 

633.000 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

340.000 

  2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki 

oświaty 

340.000 

 80195  Pozostała działalność 189.155,79 

  2837 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

178 647,90 

  2839 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10 507,89 

     
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50.000 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 50.000 

  2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki 

oświaty 

50.000 

     
926     Kultura fizyczna i sport 195.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 1



 

 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 195.000 

    2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

195.000 

Ogółem 1.479.155,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/100/2025

Rady Gminy Wielgie

z dn. 24.06.2025r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2025 r.

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 24 206,87 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 700,00 zł

926 92605 4210 1 700,00 zł

926 92605 4220 500,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi -  

nagrody (wspólne zadanie z sołectwem Wielgie)
926 92605 4210 500,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej (rolety, moskitiery) 921 92109 4210 1 600,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 25 043,77 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi 

(wspólne zadanie z sołectwem Wielgie) - usługa
926 92605 4300 1 000,00 zł

zakup umundurowania dla MDP OSP Czarne 754 75412 4210 1 000,00 zł

Zakup kamer -monitoring w Czarne 921 92113 4210 3 500,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 4 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 21 863,83 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

Zakup płytek do kuchni w SP w Czarnem 801 80101 4210 1 000,00 zł

Zakup umundurowania dla MDP Czarne 754 75412 4210 1 000,00 zł

Zakup nagród na "Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich 

Wielgie"
926 92605 4210 200,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 5 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 15 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 4 000,00 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 500,00 zł

926 92605 4210 2 500,00 zł

926 92605 4220 1 500,00 zł

926 92605 4300 3 000,00 zł

Zakup i montaż lamp ulicznych 900 90015 6050 12 780,09 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi -  

nagrody (wspólne zadanie z sołectwem Wielgie)
926 92605 4210 1 000,00 zł

Bętlewo

2 34 043,77 zł

3 Czerskie Rumunki

Organizacja sołeckich zawodów sportowych (woda 500 zł i nagrody 

1700 zł)

Czarne

30 063,83 zł

Nowa Wieś

Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w roku 2025 zmiany w sołectwie Suszewo, Wielgie

Zawody sportowe międzypokoleniowe (nagrody 2500,00; napoje 

1500,00; usługa 3000,00)

32 206,87 zł1

4 52 780,09 zł

Strona 1 z 9–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/100/2025

Rady Gminy Wielgie

z dn. 24.06.2025r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2025 r.

Zakup i montaż progu zwalaniającego na drodze gminnej G839 600 60016 4210 6 000,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie" (nagrody -

500,00;)
926 92605 4210 500,00 zł

0,00 zł

Nowa Wieś4 52 780,09 zł

Strona 2 z 9–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/100/2025

Rady Gminy Wielgie

z dn. 24.06.2025r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2025 r.

Odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 17 588,69 zł

Równiarka - remont dróg 600 60016 4270 3 000,00 zł

926 92605 4220 200,00 zł

926 92605 4300 2 300,00 zł

Doposażenie kuchni świetlicy (klosze, patery do ciast, kieliszki itp.) 921 92109 4210 4 000,00 zł

Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

Organizacja zawadów w powożeniu zaprzęgam parokonnymi 

(wsplne zadanie z sołetwem Wielgie) - usługa
926 92605 4300 1 000,00 zł

Doposażenia OSP Oleszno (mundur, sprzęt) 754 75412 4210 2 000,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie" (zakup nagród) 926 92605 4210 200,00 zł

Zakup nagród dla uczniów szkoły SP Zaduszniki 801 80101 4210 500,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 2 700,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 17 530,95 zł

Równiarka 600 60016 4270 3 000,00 zł

Zakup płytek do pomieszczenia w SP w Czarnem 801 80101 4210 1 000,00 zł

Doposażenie OSP Czarne (węże strażackie, prądownica) 754 75412 4210 1 000,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi  

(wspólne zadanie z sołectwem Wielgie)
926 92605 4210 500,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie"- 926 92605 4210 200,00 zł

926 92605 4300 700,00 zł

926 92605 4210 300,00 zł

926 92605 4220 500,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 0,00 zł

Zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 13 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 500,00 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 000,00 zł

926 92605 4210 2 500,00 zł

926 92605 4300 1 500,00 zł

926 92605 4220 1 000,00 zł

organizacja turnieju tenisa stołowego - zakup nagród 926 92605 4210 778,95 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi  

(wspólne zadanie z sołectwem Wielgie) - usługa
926 92605 4300 1 000,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie" -Nagrody 200,00 926 92605 4210 200,00 zł

Zakup umundurowania dla OSP Płonczyn 754 75412 4210 3 721,05 zł

6

Organizacja wielopokoleniowych spotkań kulturalno-sportowych 

(nagrody-300,00;usługa-700,00;napoje,słodycze 500,00)

Międzypokoleniowe zawody sportowe (animacje i gry 2300,00 zł, 

woda, napoje, 200 zł)

Sołeckie rozgrywki sportowe (usługa, animator - 1500,00 zł, 

nagrody, dyplomy, puchary - 2500,00 zł, napoje i woda - 1000,00 

zł)

33 125,32 złPłonczyn

5 34 288,69 zł

Oleszno

7

Piaseczno 27 430,95 zł

Strona 3 z 9–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/100/2025

Rady Gminy Wielgie

z dn. 24.06.2025r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2025 r.

Przygotowanie terenu pod boisko -zakup trawy do zasiewu i 

materiałów na bramki
926 92605 4210 1 925,32 zł

Zakup kostki brukowej, obrzeży, piasku i ogrodzenia przy altanie w 

miejscowosci Wylazłowo
900 90095 4210 4 000,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 11 209,59 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

Zakup pompy pływającej dla OSP Tupadły- wspólne 

przedsięwzięcie z sołectwem Tupadły
754 75412 4210 1 000,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie"-zakup nagród 926 92605 4210 200,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1 000,00 zł

materiał na utwardzenie dróg 600 60016 4210 9 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 8 000,00 zł

zakup płytek na zaplecza kuchenne w szkole Podstawowej w 

Czarnem
801 80101 4210 1 000,00 zł

Organizacja rozgrywek sołeckich -nagrody 926 92605 4210 1 185,74 zł

Kosze na śmieci 900 90004 4210 2 000,00 zł

Zakup 7 lamp oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 12 000,00 zł

Siatki na boisko 926 92605 4210 600,00 zł

Piasek na boisko 926 92605 4210 750,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie"-zakup nagród 926 92605 4210 100,00 zł

0,00 zł

Suradówek

33 125,32 zł

8

Płonczyn

Rumunki Tupadelskie

35 635,74 zł

16 409,59 zł

9

7

Strona 4 z 9–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/100/2025

Rady Gminy Wielgie

z dn. 24.06.2025r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2025 r.

Odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 0,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 19 500,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 500,00 zł

926 92605 4210 1 341,89 zł

926 92605 4300 2 500,00 zł

budowa placu zabaw 900 90095 6050 10 000,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie" -zakip nagród 926 92605 4210 100,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1 500,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 23 230,95 zł

Profilowanie dróg 600 60016 4270 2 000,00 zł

Dofinansowanie zawodów powożenia zaprzęgami parokonnymi 

(wspólne zadanie z sołectwem Wielgie)-zakup nagród
926 92605 4210 500,00 zł

Dofinansowanie "Ogólnopolskiego Turnieju Szachów Szybkich"-

zakup nagród
926 92605 4210 200,00 zł

0,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 11 900,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 800,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi -  

nagrody (wspólne zadanie z sołectwem Wielgie)
926 92605 4210 1 000,00 zł

926 92605 4210 200,00 zł

926 92605 4220 702,08 zł

926 92605 4300 1 400,00 zł

zakup pompy pływającej dla OSP Tupadły- wspólne 

przedsięwzięcie z sołectwem Rumunki Tupadelskie
754 75412 4210 4 500,00 zł

Zakup materialów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 1 000,00 zł

Organizacja wielopokoleniowa spotkań kulturalno-sportowych, 

(impreza integracyjna) wspólne z sołectwem Rumunki Tupadelskie- 

ciepłe napoje- 100,00; zimne napoje - 200,00; słodycze-500,00;

926 92605 4220 800,00 zł

926 92605 4220 300,00 zł

926 92605 4210 300,00 zł

Dofinansowanie "Ogólnopolskiego Turnieju Szachów Szybkich 

Wielgie"-zakup nagród
926 92605 4210 100,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1 500,00 zł

Suszewo 35 941,89 zł

Wielgie

Dofinansowanie dla OSP Tupadły na organizację turnieju DARTS 

(współzawodnictwo jednostek OSP z terenu Gminy Wielgie) napoje-

300,00;nagrody-300,00;

Organizacja sołeckich rozgrywek sportowych, wspólne 

przedsięwzięcie z sołectwem Rumunki Tupadelskie (usługa-

1400,00;napoje,lody -702,08zł; nagrody-200,00)

Organizacja wiosenne i jesienne rozgrywki sportowe (zakup nagród 

- 1341,89 zł;animator, oprawa muzyczna - 2500,00 zł)

27 430,95 złTeodorowo

24 002,08 zł

11

13 61 229,80 zł

12 Tupadły

10

Strona 5 z 9–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/100/2025

Rady Gminy Wielgie

z dn. 24.06.2025r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2025 r.

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 10 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

926 92605 4300 1 000,00 zł

926 92605 4210 2 500,00 zł

926 92605 4220 500,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 000,00 zł

Zakup nagród na konkurs "Najładniejszy przydomowy ogródek 

sołectwa Wielgie"
921 92195 4190 1 500,00 zł

Zakup stroi dla zespołu wokalno-instrumentalnego i kabaretu 921 92195 4210 5 000,00 zł

926 92605 4210 1 500,00 zł

926 92605 4220 600,00 zł

926 92605 4300 900,00 zł
926 92605 4210 700,00 zł

926 92605 4220 300,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie" (zakup nagród 

2000,00 zł)
926 92605 4210 2 000,00 zł

900 90015 4300 7 520,00 zł

900 90015 6050 12 709,80 zł

921 92109 4210 9 550,00 zł

921 92109 4300 450,00 zł

0,00 zł

Organizacja rajdu rowerowego (nagrody-700,00,napoje-300,00)

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami parokonnymi 

(nagrody-1500,00;napoje- 600,00; przygotowanie toru-900,00)

Wielgie

Zakup nagród na organizację sołeckich rozgrywek sportowych (500 

zł -zakup napoi, 2500 zł -zakup nagród; animator dla dzieci- 

1000,00)

Zakup i montaż lamp na ulicy Turystycznej w kierunku boiska

Zakup namiotu, lodówki turystycznej, pojemników do ciast i inne

13 61 229,80 zł

Strona 6 z 9–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/100/2025

Rady Gminy Wielgie

z dn. 24.06.2025r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2025 r.

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 19 895,10 zł

Równiarka 600 60016 4270 3 000,00 zł

926 92605 4300 1 700,00 zł

926 92605 4220 200,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 700,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie" 926 92605 4210 100,00 zł

Zakup materiałów na budowę wiaty 921 92109 4210 12 000,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 0,00 zł

Zakup materiału na naprawę dróg 600 60016 4210 35 024,75 zł

Równiarka 600 60016 4270 6 000,00 zł

926 92605 4210 1 000,00 zł

926 92605 4220 500,00 zł

926 92605 4300 1 500,00 zł

Zakup usułg na organizację szkolnych  rozgrywek sportowych 801 80101 4210 1 000,00 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 800,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie"-zakup nagród 926 92605 4210 200,00 zł

Doposażenie straży OSP Zaduszniki 754 75412 4210 1 000,00 zł

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 000,00 zł

Umundurowanie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych (koszarówki, 

czapki i koszulki)
754 75412 4210 2 000,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 17 006,35 zł

Równiarka 600 60016 4270 3 000,00 zł

Dofinansowanie zawodów powożenia zaprzęgami parokonnymi-

zakup nagród (wspólne zadanie z sołectwem Wielgie)
926 92605 4210 500,00 zł

926 92605 4210 200,00 zł

926 92605 4220 150,00 zł

926 92605 4300 1 150,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie"-zakup nagród 926 92605 4210 200,00 zł

Wyposażenie dla OSP Zakrzewo 754 75412 4210 1 000,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 1 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 17 626,68 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej (nagłośnienie) 921 92109 4210 0,00 zł

926 92605 4220 500,00 zł

926 92605 4210 500,00 zł

16

15

Organizacja sołeckich zawodów sportowych (usługa -1700,00; 

napoje-200,00 zł)

Zaduszniki

50 024,75 zł

Zakup nagród na organizację pikniku dla dzieci (usługa - 1500 zł, 

napoje - 500 zł, nagrody - 1000 zł)

Złowody

Organizacja wielopokoleniowych spotkań kulturalno -sportowych 

(napoje- 150,00zł; nagrody -200,00zł; usługa - 1150,00zł)

26 206,35 złZakrzewo

37 595,10 złWitkowo

17 25 226,68 zł

Organizacja sołeckich zawodów sportowych (nagrody-500,00; 

napoje-500,00)

Strona 7 z 9–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/100/2025

Rady Gminy Wielgie

z dn. 24.06.2025r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2025 r.

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie" zakup nagród 926 92605 4210 100,00 zł

Zakup lampy ledowej 900 90015 4300 2 500,00 zł

0,00 zł

583 642,45 583 642,45 zł

600 60016 4210 314 627,53 zł

600 60016 4270 50 000,00 zł

600 60016 4300 28 000,00 zł

600 60016 6050 0,00 zł

600 60016 6060 0,00 zł

754 75412 4210 18 221,05 zł

754 75412 4270 0,00 zł

754 75412 4300 0,00 zł

754 75412 6050 0,00 zł

754 75412 6060 0,00 zł

801 80101 4210 4 500,00 zł

801 80101 4240 0,00 zł

801 80101 6050 0,00 zł

900 90003 4210 0,00 zł

900 90004 4210 2 000,00 zł

900 90004 4300 0,00 zł

900 90015 4210 0,00 zł

900 90015 6050 37 489,89 zł

900 90015 6060 0,00 zł

900 90095 4210 4 000,00 zł

900 90095 4300 0,00 zł

900 90095 6050 10 000,00 zł

900 90095 6060 0,00 zł

921 92109 4210 28 150,00 zł

921 92109 4300 450,00 zł

921 92109 6050 0,00 zł

921 92113 4210 3 500,00 zł

921 92113 4300 0,00 zł

921 92195 4210 13 200,00 zł

921 92195 4190 1 500,00 zł

921 92195 4300 0,00 zł

926 92601 6060 0,00 zł

926 92605 4210 29 081,90 zł

926 92605 4220 8 252,08 zł

RAZEM 

17 25 226,68 zł

Strona 8 z 9–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 8



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/100/2025

Rady Gminy Wielgie

z dn. 24.06.2025r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2025 r.

926 92605 4300 20 650,00 zł

926 92605 6050 0,00 zł

926 92605 6060 0,00 zł

900 90015 4300 10 020,00 zł

583 642,45 złRazem 

Strona 9 z 9–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 9



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/100/2025 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 24 czerwca 2025r. 

 

       I Zmiana planu po stronie dochodów i wydatków następuje w związku z 

dofinansowaniem zadania pn. „Dom dziennego pobytu radość w codzienności” w wysokości 

153.300zł. 

      II Zmiana planu po stronie dochodów następuje w związku: 

1. Podpisaną umową z WFOŚiGW na zadanie pn. „Rewitalizacja zadrzewień w zespole 

dworsko parkowym w Czarnem” w wysokości 90.481,22zł. 

2. Aktualizacją wpływu do wykonanych dochodów w działach 700, 710, 754, 756. 

 

III Zmiana planu po stronie wydatków następuje w związku z: 

1. Zwiększeniem środków na inwestycje pn: 

- „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Piaseczno” w kwocie 

777,00zł, 

- „Budowa placu zabaw w miejscowości Suszewo” w kwocie 2.000zł. 

2. Zmniejszeniem środków na inwestycję pn:  „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Teodorowo” w kwocie 777,00zł. 

3. Przemieszczeniem środków na dofinansowanie do Niepublicznego Przedszkola Akademia 

Przedszkolaka w kwocie 100.000zł. 

   

 IV Dostosowanie do zmian załączników: 

- „Zadania inwestycyjne w 2025 roku”, 

- „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku”, 

- „Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego”. 

                                                                                                                                                                               

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                 

                                                                                             Ewelina Antonowicz       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D31DC21-DAAD-4E71-9323-632493BB7E07. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/100/2025 RADY GMINY WIELGIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1



	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


